



wielkopolskie centrum onkologii

ul. Garbary 15, 61-866 Poznań
tel. (+48-61) 885 05 00, fax 61 852 19 48
dyrektor 61 885 07 00

Poznań, dnia 12.09.2023
EZ/350/87/2022/.678

Wg rozdzielnika

Do wszystkich uczestników i zainteresowanych postępowaniem o zamówienie publiczne
Dotyczy: 87/2023 Zakup i dostawa mammografu cyfrowego z opcją tomosyntezy, mammografii spektralnej (CESM) oraz z przystawką do biopsji stereotaktycznej

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, ze zm.), udziela odpowiedzi:

PYTANIE

Dotyczy prac adaptacyjnych:

Prosimy o informację czy Zamawiający wykona projekt osłon stałych czy ma być to po stronie Wykonawcy?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wykona projekt osłon stałych.

PYTANIE

Dotyczy prac adaptacyjnych:

Prosimy o informację czy Zamawiający we własnym zakresie złoży w celu zaakceptowania do odpowiedniej jednostki WSSE projekt osłon stałych?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający we własnym zakresie złoży do odpowiedniej jednostki WSSE projekt osłon stałych w celu zaakceptowania.

PYTANIE

Dotyczy prac adaptacyjnych:

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że przygotowuje pomieszczenie zgodnie z wytycznymi Wykonawcy pod konkretny mammograf (m.in. doprowadzenie odpowiedniego zasilania, wykonanie kanałów/przepustów kablowych, rozprowadzenie okablowania pod grzybki awaryjne oraz lampki itp.) Jeśli Zamawiający oczekuje wykonania przez Wykonawcę prac adaptacyjnych prosimy o ich wylistowanie.

ODPOWIEDŹ

Zasilanie energetyczne jest przygotowane 3x16mm². Grzybki, lampki sygnalizacyjne, ewentualne kanały i przepusty do wykonania przez Wykonawcę po wcześniejszej akceptacji przez Zamawiającego.

PYTANIE

Dotyczy prac adaptacyjnych:

Jeśli po stronie Wykonawcy będą wymagane prace adaptacyjne to czy Zamawiający wyraża zgodę na prowadzenie okablowania w korytach naściennych/powierzchniowych?

ODPOWIEDŹ

Tak.

Kierownik Działu
Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

mgr Marcin Schneider

PYTANIE

Dotyczy prac adaptacyjnych:

Czy Zamawiający zapewni pomieszczenie posiadające równą posadzkę posiadającą wzmocnienie na głębokości 10cm pod kotwy aparatu oraz pod kotwy konsoli technika?

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE

Dotyczy prac adaptacyjnych:

Czy Zamawiający wykona we własnym zakresie osłony radiologiczne (fizycznie) jeśli będzie taka konieczność?

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE

Dotyczy prac adaptacyjnych:

Czy Zamawiający wykona we własnym zakresie dostawę, montaż i uruchomienie klimatyzacji?

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE

Dotyczy prac adaptacyjnych:

Czy Zamawiający potwierdza, że w pomieszczeniu istnieje sprawna wentylacja spełniająca wymogi obowiązujących przepisów?

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE

Dotyczy prac adaptacyjnych:

Czy Zamawiający dostarczy protokoły z pomiarów wentylacji nie starsze niż rok?

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE

Dotyczy prac adaptacyjnych:

Czy Zamawiający zapewni dostępność zasilania doprowadzonego do miejsca instalacji kablem o odpowiednich parametrach? Wymagana dostępna moc pobierana przez urządzenie, które chcemy zaoferować to ok 7kVA.

ODPOWIEDŹ

Tak (kabel jak wyżej podano).

PYTANIE

Dotyczy prac adaptacyjnych:

Prosimy Zamawiającego o informację z jakich materiałów są wykonane ściany oraz strop górny i dolny w pomieszczeniu mammografu (chodzi o użyty materiał oraz ich grubość).

ODPOWIEDŹ

Ściany wewnętrzne od strony pomieszczeń sąsiadujących wykonane w zabudowie systemowej z płyt g-k na ruszcie stalowym z wkładką blachy ołowianej gr. 1,5 mm. Strop górny i dolny – żelbetowa płyta monolityczna gr. 23 cm plus warstwy posadzkowe o łącznej grubości 15 cm.

PYTANIE

Dotyczy prac adaptacyjnych:

Prosimy Zamawiającego o informację o ilości akwizycji w tygodniu.

ODPOWIEDŹ

35 pacjentów w ciągu jednej zmiany, przez 5 dni w tygodniu (8 s maksymalny czas ekspozycji)
35*5*8=1400 s/tydz.

PYTANIE

Dotyczy prac adaptacyjnych:

Prosimy Zamawiającego o informację jaką funkcję będą miały pomieszczenia sąsiadujące z pracownią (po bokach oraz na górze/dole).

ODPOWIEDŹ

Pomieszczenia sąsiadujące: poradnia, poczekalnia, salka konsylium. Na górze wentylatornia, na dole pobieralnia krwi.

PYTANIE

Dotyczy prac adaptacyjnych:

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że uzyskanie zgody na uruchomienie pracowni w WSSE jest po stronie Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE

Dotyczy prac adaptacyjnych:

Czy Zamawiający udostępni łącze internetowe o przepustowości minimum 2Mb/s (upload/download) ze stałym adresem IP oraz urządzenie sieciowe umożliwiające zestawienie tunelu VPN w celu zdalnej diagnostyki urządzenia?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający udostępni łącze internetowe o przepustowości minimum 2Mb/s (upload/download) ze stałym adresem IP oraz urządzenie sieciowe umożliwiające zestawienie tunelu VPN w celu zdalnej diagnostyki urządzenia na warunkach umowy o dostęp zdalny pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą.

PYTANIE

Dotyczy prac adaptacyjnych:

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że w pracowni mammografu znajduje się działające gniazdo sieci komputerowej, które może zostać wykorzystane przez nowy mammograf. Jeśli nie prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wykona je we własnym zakresie.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający potwierdza, że w pracowni mammografu znajduje się działające gniazdo sieci komputerowej, które może zostać wykorzystane przez nowy mammograf. Jeśli jego lokalizacja będzie niezadowolająca Zamawiający wykona dedykowane gniazdo we własnym zakresie.

Z poważaniem,

wz. Z-ca Dyrektora ds. Eksploatacyjnych


mgr inż. Tadeusz Krzymański